
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Sesión HCD 24/04/24

 
VISTO

Las Resoluciones Decanales Nº 230, 231, 232, 233, 234, 237, 238, 240, 241,
242, 243, 244, 246, 248, 249, 252, 256, 258, 262, 274, 278, 279, 280,
281, 282, 284, 286, 289, 290, 294, 300, 301, 303, 304, 305, 306, 307,
316. 317, 318, 321, 322, 327, 328, 330, 331, 332, 336, 337, 339 y 340 del
año 2024, por las que se aprobaron estadios de adscriptos/as y de alumnos/as
adscriptos/as, se admitieron adscriptos/as, se incorporaron integrantes del jurado de
concurso para cargos de profesores/as asistentes según art. 14 inc. b Ord. 55/96, se
efectuaron, se prorrogaron y se dieron por finalizadas designaciones docentes, se
concedieron y se prorrogaron licencias docentes, se rectificaron Resoluciones
Decanales, se aceptaron renuncias de docentes,

Y CONSIDERANDO:

Que las Resoluciones mencionadas fueron dictadas ad-referéndum de este Cuerpo.

Por ello,                                                                                                                         

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Aprobar las Resoluciones Decanales Nº 230, 231, 232, 233, 234,
237, 238, 240, 241, 242, 243, 244, 246, 248, 249, 252, 256, 258, 262,
274, 278, 279, 280, 281, 282, 284, 286, 289, 290, 294, 300, 301, 303,
304, 305, 306, 307, 316. 317, 318, 321, 322, 327, 328, 330, 331, 332,
336, 337, 339 y 340 del año 2024 de esta Facultad.

ARTÍCULO 2º: Incluir en Digesto Electrónico, comunicar a Decanato, notificar a las
personas interesadas, dar al Registro de Resoluciones y archivar.



DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO A VEINTICUATRO DÍAS DEL MES DE ABRIL DEL AÑO DOS
MIL VEINTICUATRO.

LF./


	numero_documento: RHCD-2024-49-E-UNC-DEC#FAUD
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 2 de Mayo de 2024
		2024-04-29T15:16:04-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Arturo Raúl MARISTANY
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-02T11:18:31-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo Jorge Olguin
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-02T11:18:32-0300
	GDE UNC




